
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/objmka-e27-s-objmkou-z-abs-p-31880.html

  
Objímka E27 s objímkou z ABS

Včetně DPH 31 Kč

Bez DPH 25 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00835718

Výrobce Inne

Popis produktu
Objímka E27 s objímkou z ABS. 
 Vysoce kvalitní držák žárovky vybavený paticí E27. Vysoce kvalitní materiály a preciznost zpracování zaručují bezpečnost a
dlouhou životnost, která se promítá do spokojenosti uživatelů. Další výhodou tohoto rámu je rozumný poměr cena/výkon, což
z něj dělá produkt, který stojí za doporučení každému uživateli.

 Specifikace: 

 Typ závitu: E27
Materiál: ABS
Jmenovité napětí: 250V / 4A
bílá barva

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/objmka-e27-s-objmkou-z-abs-p-31880.html
http://www.tcpdf.org

